АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022 № 664

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2021 № 311 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на период 2021-2031 г. (актуализация на 2021 год)»
В соответствии с п. 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п.8 части 3 статьи 32 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 27.05.2021 № 311 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на период 2021-2031 г. (актуализация на 2021 год)» следующие изменения:

1.1. В п. 1.1.4 раздела о водозаборе «Прибой» слова «На момент актуализации схемы скважина находится в резерве» заменить словами «С августа 2020 г. водозабор «Прибой» был введен в эксплуатацию для водоснабжения жилмассива по ул. Кедровая».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врио Главы администрации
                  В.В.Чуришка